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Beredare Förvaltningsdirektör Jaana Suihkonen, ekonomidirektör Esa Lindell, 

fornamn.efternamn@kirkkonummi.fi 
 
Kyrkslätts kommun har i enlighet med kommunstyrelsens beslut beställt en 
konsultutredning av CGI Suomi Oy, i vilken man utvärderar särskilt 
behovet av personalresurser vid Kyrkslätts kommuns serviceområde 
gemensamma tjänster då hela serviceområdet för vård och omsorg och 
vissa separat utnämnda uppgifter vid övriga serviceområden övergår till 
Västra Nylands välfärdsområde från och med början av 2023. 
 
Kommunstyrelsen beslutade 12.9.2022 anteckna CGI:s utredning i 
beredningen av vårdreformen och bedömningen av konsekvenser av 
ändringarna samt den nuvarande beredningssituationen i ärendet för 
kännedom. Dessutom förpliktade kommunstyrelsen att förelägga 
kommunstyrelsens sammanträde 26.9 åtgärdsprogrammet för organisering 
av de gemensamma tjänsterna 2023, som härletts på basis av CGI:s 
rapport och anpassningsbehoven. I samband med det behandlar man 
också de gemensamma tjänsternas budgetförslag (behandlingsgång 1). 
 
Planen för utveckling av de gemensamma tjänsternas verksamhet ingår 
som kompletterande material. 
 
Vid sammanträdet presenteras de gemensamma tjänsternas 
budgetförslag. Det givna rammålet är 14,17 milj. euro, och i beredningen 
har man kommit fram till ett verksamhetsbidrag på 14,77 milj. euro. Vid 
sammanträdet förs en remissdebatt om medel för att anpassa förslaget 
efter ramen. Dessutom har det utfärdats en extra inbesparingsskyldighet 
på 0,34 milj. euro. 
 
De gemensamma tjänsternas budgetförslag enligt kostnadsställe på 
kontonivå ingår som kompletterande material. 

 
Föredragande Kommundirektör Tarmo Aarnio   
 
Beslutsförslag Kommunstyrelsen antecknar budgetens beredningsskede för kännedom 

och för en remissdebatt om förslaget. 
 
Behandling Förvaltningsdirektör Jaana Suihkonen presenterade ärendet vid 

sammanträdet. 
 
Beslut Kommunstyrelsen beslutade enhälligt enligt förslaget.


